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세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 포천여자중학교 (단위 : 천원)

추경5회 2,104,590 2,142,562 -37,972 -1.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 20,679 96,010 4.5

학생복지/교육격차 해소 -36,825 633,493 30.1

기본적 교육활동 7,973 141,985 6.7

선택적 교육활동 -34,639 104,724 4.9

교육활동 지원 1,164 107,271 5.0

학교 일반운영 3,676 293,762 13.9

학교시설 확충 0 725,850 34.4

학교 재무활동 0 1,495 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 955 327,859 15.5

이전수입 교육비특별회계이전수입 35,999 1,628,760 77.3

이전수입 기타이전수입 0 6,551 0.3

자체수입 학부모부담수입 -76,165 107,242 5.0

자체수입 행정활동수입 1,239 3,539 0.1

기타수입 전년도이월금 0 30,639 1.4
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,963,1701,926,216 36,954

1.지방자치단체이전수입 327,859 326,904 955

1.비법정이전수입 327,859 326,904 955

1.기초지방자치단체전입금 327,859 326,904 955

1.급식비보조금 153,957 153,002 955급식비지원금 : 955,000원×1회= 955,000

2.교육시설(환경)개선

사업보조금
155,902 155,902 0

3.학교교육과정운영지

원사업보조금
18,000 18,000 0

2.교육비특별회계이전수입 1,628,7601,592,761 35,999

1.교육비특별회계전입금수입 1,628,7601,592,761 35,999

1.학교회계전입금 1,628,7601,592,761 35,999

1.학교운영비전입금 527,270 526,618 652
총액교부인건비(행정실무사,영양사,조리사) : 

(70,040,000원 × 1교) - 69,836,000원 =
204,000

교육공무직원 인건비 1%추가인상액지원금 : 

448,000원 × 1교 =
448,000

2.목적사업비전입금 1,101,4901,066,143 35,347
체육코치인건비 : (22,653,000원 × 1교) - 

26,348,000원 =
-3,695,000

(성립전)학교급식시설개선비 : (24,674,000원 

× 1교) - 15,712,000원 =
8,962,000

(성립전)특수교육지도사인건비 : (7,306,000원 

× 1교) - 4,000,000원 =
3,306,000

특수교육지도사인건비 : (8,425,330원 × 1교) 

- 7,306,000원 =
1,119,000

(성립전)교육공무직원처우개선수당 : 7,489,700

원 × 1교 =
7,489,000

(성립전)특수교육대상사 원거리통학비 : 

443,200원 × 1교 =
444,000

(성립전)16-17동계강화훈련비 : 1,600,000원 ×

 1교 =
1,600,000

(성립전)1~2월 교육공무직원처우개선수당 : 

8,070,000원 × 1교 =
8,070,000

(성립전)1~2월 교육공무직원처우개선수당 : 

(12,290,000원 × 1교) - 8,070,000원 =
4,220,000

17년1~2월 체육코치인건비 : 3,832,700원 × 1

교 =
3,832,000

3.기타이전수입 6,551 6,551 0

1.민간이전수입 6,551 6,551 0

1.기타지원금 6,551 6,551 0

1.기타지원금 6,551 6,551 0

2.자체수입 110,781 185,707 -74,926

1.학부모부담수입 107,242 183,407 -76,165
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.수익자부담수입 107,242 183,407 -76,165

1.급식비 42,301 42,285 16

1.급식비 42,301 42,285 16교직원급식비 : 20,000원×1회= 20,000

우유급식비 : -4,000원×1회= -4,000

2.방과후학교활동비 0 35,000 -35,000

1.방과후학교활동비 0 35,000 -35,000방과후학교수강료 : -35,000,000원×1회= -35,000,000

3.현장체험학습비 15,494 9,901 5,593

1.현장체험학습비 15,494 9,901 5,593현장체험학습비(1학년) : -12,000원×1회= -12,000

현장체험학습(2학년) : -38,000원×1회= -38,000

(성립전)진로문화체험학습(3학년) : 27,900원

×207명=
5,776,000

진로문화체험학습(3학년) : -133,000원×1회= -133,000

4.졸업앨범대금 8,736 12,150 -3,414

1.졸업앨범대금 8,736 12,150 -3,414졸업앨범비 : -3,414,000원×1회= -3,414,000

5.기타수익자부담수입 2,431 3,071 -640

1.기타수익자부담수입 2,431 3,071 -640직업체험활동경비 : -640,000원×1회= -640,000

6.교복구입비 38,280 81,000 -42,720

1.교복구입비 38,280 81,000 -42,720동복구입 : -30,972,000원×1회= -30,972,000

하복구입 : -11,748,000원×1회= -11,748,000

2.행정활동수입 3,539 2,300 1,239

1.사용료및수수료 233 500 -267

1.사용료및수수료 233 500 -267

1.사용료 233 500 -267시설물사용료 : -267,000원×1회= -267,000

2.자산수입 2,440 300 2,140

1.자산매각대 2,440 300 2,140

1.자산매각대 2,440 300 2,140자산매각대 : 2,140,000원×1회= 2,140,000

3.기타행정활동수입 866 1,500 -634

1.이자수입 403 1,000 -597

1.이자수입 403 1,000 -597예금이자 : -597,000원×1회= -597,000
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과   목
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.기타행정활동수입 463 500 -37

1.기타행정활동수입 463 500 -37폐지,폐유,불용품매각대금 : -37,000원×1회= -37,000

3.기타수입 30,639 30,639 0

1.전년도이월금 30,639 30,639 0

1.순세계잉여금 29,144 29,144 0

1.순세계잉여금 29,144 29,144 0

1.순세계잉여금 29,144 29,144 0

2.보조금사용잔액 1,495 1,495 0

1.보조금사용잔액 1,495 1,495 0

1.정산대상재원사용잔

액
1,495 1,495 0

세입합계 2,104,5902,142,562 -37,972

3 발행일 : 2017-03-02



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 96,010 75,331 20,679

1.기타 교직원보수 23,111 23,211 -100

1.학교운영지원수당 23,111 23,211 -100

1.학교운영지원비수당 23,111 23,211 -100

1.학교운영지원수당 23,111 23,211 -100교원연구비  -100,000원×1회= -100,000

2.교직원 복지 및 역량강화 72,899 52,120 20,779

1.교직원연수 1,000 0 1,000

1.신학기대비부장연수 1,000 0 1,000

1.일반업무추진비 1,000 0 1,000신학년대비부장연수비  50,000원×20명= 1,000,000

2.교직원복지 71,899 52,120 19,779

1.이전비 144 144 0

1.여비 144 144 0  

2.교육공무직원처우개선수당 71,755 51,976 19,779

1.맞춤형복지비 4,287 4,287 0  

2.교직원복지비 67,468 47,689 19,779(성립전)교통보조비  660,000원×1회 660,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1회= 660,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1회= 660,000

(성립전)급식비  880,000원×1회 880,000

(성립전)급식비  880,000원×1회= 880,000

(성립전)급식비  880,000원×1회= 880,000

(성립전)장기근무가산금  2,350,000원×1

회
2,350,000

(성립전)장기근무가산금  2,250,000원×1

회=
2,250,000

(성립전)장기근무가산금  2,250,000원×1

회=
2,250,000

(성립전)가족수당  430,000원×1회 430,000

(성립전)가족수당  430,000원×1회= 430,000

(성립전)가족수당  430,000원×1회= 430,000

(성립전)학비보조수당  419,000원×1회 419,000

(성립전)명절휴가비  3,850,000원×1회= 3,850,000

1 발행일 : 2017-03-02
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)정기상여금  2,750,000원×1회 2,750,000

2.학생복지/교육격차 해소 633,493 670,318 -36,825

1.급식 관리 501,284 491,975 9,309

1.학교급식운영 501,284 491,975 9,309

1.급식기구확충비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.영양사인건비 27,459 27,954 -495

1.무기계약직원인건비 24,777 25,245 -468연차수당  -432,000원×1회= -432,000

퇴직적립금  -36,000원×1회= -36,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,682 2,709 -27건강보험  -16,000원×1회= -16,000

고용보험  -11,000원×1회= -11,000

3.조리사인건비 20,195 20,433 -238

1.무기계약직원인건비 15,893 16,109 -216연차수당  -216,000원×1회= -216,000

2.무기계약직원법정부

담금
4,302 4,324 -22건강보험  -10,710원×1회= -10,000

고용보험  -12,000원×1회= -12,000

4.(수)우유급식 15,885 15,889 -4

1.우유대금 15,885 15,889 -4우유구입  -4,000원×1회= -4,000

5.급식용재료구입 282,063 280,618 1,445

1.급식용식재료비 282,063 280,618 1,445(수)급식용재료구입  20,000원×1회= 20,000

(교)급식용재료구입  -463,000원×1회= -463,000

(시)급식용재료구입  -622,000원×1회= -622,000

(시)급식용재료구입(반)  1,577,000원×1

회=
1,577,000

(교)급식용재료구입(명)  933,000원×1회= 933,000

6.(교)급식운영비 29,728 30,440 -712

1.일반수용비 29,728 30,440 -712취사용가스구입  107,000원×1회= 107,000

가스안전검사수수료  -27,000원×1회= -27,000

가스사고배상책임보험료  -80,000원×1회= -80,000

소모품구입  -335,000원×1회= -335,000

2 발행일 : 2017-03-02
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

정수기유지보수  -33,000원×1회= -33,000

잔반처리비  -344,000원×1회= -344,000

7.조리실무사인건비 98,280 97,929 351

1.무기계약직원인건비 86,911 86,929 -18월보수액  32,000원×1회= 32,000

연차수당  -114,000원×1회= -114,000

퇴직적립금  64,000원×1회= 64,000

2.기간제직원인건비 1,329 918 411대체조리원인건비  411,000원×1회= 411,000

3.무기계약직원법정부

담금
10,040 10,082 -42국민연금  -1,000원×1회= -1,000

건강보험  -34,000원×1회= -34,000

고용보험  -14,000원×1회= -14,000

산재보험  7,000원×1회= 7,000

8.(목)학교급식시설개선비 24,674 15,712 8,962

1.시설비 21,154 12,192 8,962
(성립전)조리실 LED교체공사  8,962,000원

×1회=
8,962,000

2.비품구입비 3,520 3,520 0  

2.보건 관리 29,818 29,818 0

1.학생및교직원보건안전관리 20,471 20,471 0

1.학생건강검사 5,216 5,216 0

1.학생복지비 5,216 5,216 0  

2.학교안전공제회비 3,613 3,613 0

1.학생복지비 3,613 3,613 0  

3.보건실운영 2,522 2,522 0

1.일반수용비 2,522 2,522 0  

4.보건교육운영 1,120 1,120 0

1.교육운영비 1,120 1,120 0  

5.(목)흡연예방중심학교운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

2.학교환경위생관리 9,347 9,347 0

1.먹는물관리 7,947 7,947 0
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1.일반수용비 7,947 7,947 0  

2.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.공기질측정 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.학생복지 102,391 148,525 -46,134

1.학생장학금운영 100 100 0

1.(목)2016년 도비특별장학금 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0  

2.교육복지우선 54,800 54,800 0

1.교육복지사인건비 33,437 33,437 0

1.무기계약직원인건비 27,393 27,393 0  

2.맞춤형복지비 350 350 0  

3.교직원복지비 3,370 3,370 0  

4.무기계약직원법정부

담금
2,324 2,324 0  

2.학습지원 1,560 1,800 -240

1.교육운영비 1,560 1,800 -240신문읽기운영  -240,000원×1회= -240,000

3.문화지원 12,072 11,500 572

1.교육운영비 12,072 11,500 572한마음동아리운영비  592,000원×1회= 592,000

즐거운토요일운영비  -20,000원×1회= -20,000

4.체험활동지원 3,631 3,831 -200

1.교육운영비 3,631 3,831 -200사제동행운영비  -200,000원×1회= -200,000

5.심리지원 474 600 -126

1.교육운영비 474 600 -126학급적응력향상운영비  -126,000원×1회= -126,000

6.복지지원 3,626 3,632 -6

1.여비 889 400 489복지사업출장비  489,000원×1회= 489,000

2.교육운영비 2,737 3,232 -495교육복지실운영비  -295,000원×1회= -295,000

교육복지사업운영비  -200,000원×1회= -200,000
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3.학생복지운영 47,491 93,625 -46,134

1.학생증제작 475 475 0

1.학생복지비 475 475 0  

2.(수)졸업앨범제작 8,736 12,150 -3,414

1.학생복지비 8,736 12,150 -3,414졸업앨범제작  -3,414,000원×1회= -3,414,000

3.(수)교복구입 38,280 81,000 -42,720

1.학생복지비 38,280 81,000 -42,720동복구입  -30,972,000원×1회= -30,972,000

하복구입  -11,748,000원×1회= -11,748,000

3.기본적 교육활동 141,985 134,012 7,973

1.교과 활동 96,617 91,912 4,705

1.교과활동지원 20,100 20,100 0

1.보걸수업관리 100 100 0

1.운영수당 100 100 0  

2.[목]자유학기제운영 20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0  

2.국어교과활동 0 0 0

1.국어교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.사회교과활동 252 502 -250

1.사회교과운영 0 250 -250

1.교육운영비 0 250 -250교과운영물품구입  -250,000원×1회= -250,000

2.역사교과운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0  

3.(목)민주시민교육자료구입 102 102 0

1.교육운영비 102 102 0  

4.수학교과활동 213 450 -237

1.수학교과운영 213 450 -237

1.교육운영비 213 450 -237교과학습물품구입  -237,000원×1회= -237,000
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5.과학교과활동 3,170 3,170 0

1.과학교과운영 2,940 2,940 0

1.교육운영비 2,940 2,940 0  

2.행사운영비 230 230 0

1.교육운영비 230 230 0  

6.체육교과활동 1,650 1,650 0

1.체육교과운영 1,650 1,650 0

1.교직원복지비 450 450 0  

2.교육운영비 1,200 1,200 0  

7.예술교과활동 1,400 1,400 0

1.음악교과운영 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

2.미술교과운영 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0  

8.외국어교과활동 40,950 40,950 0

1.영어교과운영 480 480 0

1.교육운영비 480 480 0  

2.중국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.(목)원어민보조교사운영 40,000 40,000 0

1.기간제교원인건비 30,600 30,600 0  

2.일반수용비 5,400 5,400 0  

3.기간제교원법정부담

금
2,220 2,220 0  

4.비품구입비 1,780 1,780 0  

4.[목]영어캠프운영 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0  

9.선택교과활동 2,443 3,300 -857

1.기술교과운영 2,443 3,300 -857
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1.교육운영비 2,443 3,300 -857실험실습재료구입  -626,000원×1회= -626,000

교구및기기구입  -231,000원×1회= -231,000

10.특수교육교과활동 26,439 20,390 6,049

1.특수교과운영 2,679 2,679 0

1.교육운영비 2,679 2,679 0  

2.직업위탁교육운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.특수학급운영비 1,997 1,997 0

1.교육운영비 1,997 1,997 0  

4.(목)특수교육지도사인건비 18,605 13,000 5,605

1.무기계약직원인건비 16,981 11,625 5,356(성립전)월보수액  3,306,000원×1회= 3,306,000

월보수액  260,000원×1회= 260,000

연차수당  203,000원×1회= 203,000

퇴직적립금  1,587,000원×1회= 1,587,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,624 1,375 249국민연금  131,000원×1회= 131,000

건강보험  108,000원×1회= 108,000

고용보험  18,000원×1회= 18,000

산재보험  -8,000원×1회= -8,000

5.(목)특수학급방과후교실운영 1,848 1,848 0

1.운영수당 1,680 1,680 0  

2.교육운영비 168 168 0  

6.(목)특수학급직업교육비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

7.(목)원거리통학비지원 867 423 444

1.교육운영비 867 423 444
(성립전)1학기통학비지원  444,000원×1회

=
444,000

8.(목)특수교육대상학생현장체험학습비 43 43 0

1.교육운영비 43 43 0  

2.창의적 체험활동 45,368 42,100 3,268
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1.자율활동 8,819 9,219 -400

1.학급운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

2.학생회활동지원 178 178 0

1.교육운영비 178 178 0  

3.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

4.과학탐구대회운영 60 460 -400

1.교육운영비 60 460 -400과학탐구대회재료구입  -400,000원×1회= -400,000

5.학교신문발행 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0  

6.학교환경정리 2,981 2,981 0

1.일반수용비 2,341 2,341 0  

2.교육운영비 640 640 0  

7.(목)교육사업선택제(문화예술동아리)운영2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.현장체험학습활동 15,897 11,936 3,961

1.현장체험학습운영비 0 1,200 -1,200

1.일반수용비 0 0 0  

2.교육운영비 0 1,200 -1,200
1,2학년학급운영및상품비  -1,200,000원

×1회=
-1,200,000

2.현장체험학습교사경비 403 835 -432

1.일반수용비 403 835 -4323학년롯데월드입장료  -432,000원×1회= -432,000

3.1학년현장체험학습(수) 4,160 4,172 -12

1.교육운영비 4,160 4,172 -12체험비  -12,000원×1회= -12,000

4.2학년현장체험학습(수) 5,691 5,729 -38

1.교육운영비 5,691 5,729 -38체험비1  -38,000원×1회= -38,000

5.3학년진로문화체험학습(수) 5,643 0 5,643

1.교육운영비 5,643 0 5,643(성립전)체험비  18,000원×207명= 3,726,000
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체험비  -133,000원×1회= -133,000

(성립전)교통비  9,900원×207명= 2,050,000

3.동아리활동 12,300 12,590 -290

1.동아리활동 3,410 3,700 -290

1.교육운영비 3,410 3,700 -290동아리활동발표회  -290,000원×1회= -290,000

2.학교스포츠클럽운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

3.(목)스포츠강사인건비 4,080 4,080 0

1.운영수당 4,080 4,080 0  

4.(목)스포츠클럽강사연수비 130 130 0

1.교육운영비 130 130 0  

5.(목)스포츠클럽전담교사활동비 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

6.(목)토요스포츠데이운영 1,680 1,680 0

1.운영수당 1,680 1,680 0  

4.봉사활동 30 30 0

1.학생봉사활동운영 30 30 0

1.교육운영비 30 30 0  

5.진로활동 8,322 8,325 -3

1.진로활동운영 5,891 5,254 637

1.교육운영비 5,891 5,254 637직업체험의날운영  637,000원×1회= 637,000

2.[수]직업체험의날경비 2,431 3,071 -640

1.교육운영비 2,431 3,071 -640DDP및롯데피트인체험비  -640,000원×1회= -640,000

4.선택적 교육활동 104,724 139,363 -34,639

1.방과후학교 운영 23,475 58,475 -35,000

1.방과후학교운영 23,475 58,475 -35,000

1.방과후학교운영 350 350 0

1.운영수당 350 350 0  
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2.(수)방과후학교운영 0 35,000 -35,000

1.운영수당 0 35,000 -35,000강사비  -35,000,000원×1회= -35,000,000

3.(시)자랑스러운학교운영 10,000 10,000 0

1.운영수당 8,960 8,960 0  

2.교육운영비 1,040 1,040 0  

4.(목)농산어촌방과후학교운영 13,125 13,125 0

1.운영수당 13,125 13,125 0  

2.독서활동 11,351 11,351 0

1.독서활동운영 11,351 11,351 0

1.도서구입 9,467 9,467 0

1.도서구입비 9,467 9,467 0  

2.도서관운영비 1,584 1,584 0

1.교육운영비 1,584 1,584 0  

3.(목)역사교육자료구입비 300 300 0

1.도서구입비 300 300 0  

3.교기육성 58,898 58,537 361

1.교기운영 58,898 58,537 361

1.배드민턴부운영 19,174 20,474 -1,300

1.여비 3,500 3,500 0  

2.교육운영비 15,674 16,974 -1,300전지훈련비  -1,300,000원×1회= -1,300,000

2.체육코치인건비 26,984 26,923 61

1.기간제직원인건비 24,326 24,407 -81월보수액  -4,000원×1회= -4,000

연장근무수당  -77,000원×1회= -77,000

2.기간제직원법정부담

금
2,658 2,516 142건강보험  93,000원×1회= 93,000

고용보험  49,000원×1회= 49,000

3.학교운동부체육관운영지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.전기요금 0 0 0  
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4.(목)제41회경기도학생체육대회출전지원금840 840 0

1.교육운영비 840 840 0  

5.(시)학교운동부운영지원금 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

6.(목)제45회전국소년체육대회출전지원금300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

7.(목)동계강화훈련비 1,600 0 1,600

1.교육운영비 1,600 0 1,600(성립전)용품구입비  1,600,000원×1회= 1,600,000

4.기타 선택적 교육활동 11,000 11,000 0

1.기타선택적교육운영 11,000 11,000 0

1.(목)혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0  

5.교육활동 지원 107,271 106,107 1,164

1.교무업무 운영 45,811 44,917 894

1.교무학사운영 45,811 44,917 894

1.교무학사운영 4,345 3,920 425

1.교육운영비 4,345 3,920 425부서운영물품구입  25,000원×1회= 25,000

신학기대비교사연수비  400,000원×1회= 400,000

2.입학식및졸업식운영 3,077 3,077 0

1.교육운영비 3,077 3,077 0  

3.장학운영비 60 60 0

1.교육운영비 60 60 0  

4.행정실무사(교무)인건비 24,559 24,090 469

1.무기계약직원인건비 22,607 22,138 469월보수액  25,000원×1회= 25,000

연장근무수당  -49,000원×1회= -49,000

연차수당  332,000원×1회= 332,000

퇴직적립금  161,000원×1회= 161,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,952 1,952 0  
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5.(목)농산어촌순회교사수당 1,280 1,280 0

1.일반수용비 680 680 0  

2.운영수당 600 600 0  

6.(목)종단연구지원 321 321 0

1.교육운영비 321 321 0  

7.(목)수능시험장교운영 12,169 12,169 0

1.일반수용비 3,079 3,079 0  

2.운영수당 8,630 8,630 0  

3.여비 460 460 0  

2.생활지도운영 8,050 8,350 -300

1.학생생활상담지도 3,000 3,300 -300

1.wee클래스 운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학생정신건강 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300학생정서행동특성검사  -300,000원×1회= -300,000

3.(목)학업중단숙려제 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교폭력예방 4,150 4,150 0

1.학교폭력예방 150 150 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.교육운영비 150 150 0  

2.(목)학생보호인력운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

3.학생안전교육 900 900 0

1.소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.(목)체험형재난안전교육프로그램운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  
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3.학습지원실 운영 15,815 15,445 370

1.방송실운영 4,575 4,575 0

1.방송실운영 1,009 1,009 0

1.교육운영비 1,009 1,009 0  

2.방송시설개선비(목) 3,566 3,566 0

1.일반수용비 3,566 3,566 0  

2.정보화실운영 11,240 10,870 370

1.정보인프라구축 6,180 5,810 370

1.일반수용비 6,180 5,810 370정보화기기유지보수  370,000원×1회= 370,000

2.정보화업무운영 5,060 5,060 0

1.일반수용비 5,060 5,060 0  

4.교육여건 개선 37,595 37,395 200

1.교육환경개선 37,595 37,395 200

1.교수학습환경개선 5,180 4,980 200

1.비품구입비 5,180 4,980 200노후기자재교체  200,000원×1회= 200,000

2.[목]소규모교육환경개선 31,000 31,000 0

1.시설비 31,000 31,000 0  

3.소규모교육환경개선 1,415 1,415 0

1.시설비 1,415 1,415 0  

6.학교 일반운영 293,762 290,086 3,676

1.학교기관 운영 113,926 115,325 -1,399

1.부서기본운영 45,556 46,349 -793

1.교무실운영 12,405 11,728 677

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.여비 10,905 10,228 677관내외출장여비  720,000원×1회= 720,000

체험학습인솔여비  -43,000원×1회= -43,000

2.교장실운영 10,528 11,768 -1,240

1.여비 473 713 -240관내외출장여비  -240,000원×1회= -240,000
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2.일반업무추진비 6,800 7,800 -1,000학생격려경비  200,000원×1회= 200,000

기타학교운영경비  -500,000원×1회= -500,000

교내외내빈접대  -700,000원×1회= -700,000

3.직책급업무추진비 3,255 3,255 0  

3.행정실운영 7,961 8,191 -230

1.일반수용비 5,561 5,791 -230교육경비및등록비  -230,000원×1회= -230,000

법전및연감구입  -200,000원×1회= -200,000

전자계약수수료  200,000원×1회= 200,000

2.여비 2,400 2,400 0  

4.공통행정사무관리 14,662 14,662 0

1.일반수용비 10,062 10,062 0  

2.기타공공요금 600 600 0  

3.비품구입비 4,000 4,000 0  

2.행정지원인력운용 68,370 68,976 -606

1.구학부모회직인건비 43,820 44,181 -361

1.무기계약직원인건비 40,410 40,544 -134월보수액  96,000원×1회= 96,000

정근수당  8,000원×1회= 8,000

연장근무수당  -156,000원×1회= -156,000

명절휴가비  10,000원×1회= 10,000

연차수당  5,000원×1회= 5,000

퇴직적립금  -97,000원×1회= -97,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,410 3,637 -227국민연금  -175,000원×1회= -175,000

건강보험  -35,000원×1회= -35,000

고용보험  22,000원×1회= 22,000

산재보험  -39,000원×1회= -39,000

2.행정실무사(행정)인건비 24,550 24,795 -245

1.무기계약직원인건비 22,203 22,371 -168월보수액  113,000원×1회= 113,000

연장근무수당  -308,000원×1회= -308,000
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연차수당  23,000원×1회= 23,000

퇴직적립금  4,000원×1회= 4,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,347 2,424 -77국민연금  -72,000원×1회= -72,000

고용보험  18,000원×1회= 18,000

산재보험  -23,000원×1회= -23,000

2.시설 장비 유지 178,107 171,610 6,497

1.학교시설장비유지 178,107 171,610 6,497

1.공공요금및제세공과금 83,190 80,890 2,300

1.전기요금 38,700 37,400 1,300전기요금  1,300,000원×1회= 1,300,000

2.상하수도료 12,000 12,000 0  

3.연료비 25,000 24,000 1,000난방용등유구입  1,000,000원×1회= 1,000,000

4.기타공공요금 7,490 7,490 0  

2.시설관리용역료 16,364 17,254 -890

1.일반수용비 16,364 17,254 -890화장실관리용역료  -890,000원×1회= -890,000

3.시설일반관리비 44,663 39,576 5,087

1.일반수용비 44,663 39,576 5,087소규모시설수리비  5,923,000원×1회= 5,923,000

학교화단관리  -836,000원×1회= -836,000

4.화장실관리 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

5.당직관리 21,360 21,360 0

1.일반수용비 21,360 21,360 0  

6.학교시설관리지원 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  

7.동파피해재해복구비지원 6,230 6,230 0

1.일반수용비 6,230 6,230 0  

3.학교운영 협력 1,729 3,151 -1,422

1.학교운영위원회운영 955 1,107 -152

1.학교운영위원회운영 955 1,107 -152
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1.여비 464 464 0  

2.일반업무추진비 491 643 -152간담회비  -152,000원×1회= -152,000

2.학부모협력 774 2,044 -1,270

1.학부모회운영 144 1,244 -1,100

1.일반수용비 84 684 -600학부모회활동비  -600,000원×1회= -600,000

2.여비 0 200 -200학부모출장여비  -200,000원×1회= -200,000

3.일반업무추진비 60 360 -300학부모협의회다과구입  -140,000원×1회= -140,000

감사패제작  -160,000원×1회= -160,000

2.학부모시험감독운영 630 800 -170

1.일반수용비 630 800 -170
학부모시험감독협의회비  -170,000원×1회

=
-170,000

7.학교시설 확충 725,850 725,850 0

1.시설확충 및 개선 725,850 725,850 0

1.시설확충및개선 725,850 725,850 0

1.대응지원사업지원금(목) 233,852 233,852 0

1.시설비 233,852 233,852 0  

2.대응지원사업지원금(시) 155,902 155,902 0

1.시설비 155,902 155,902 0  

3.노후화장실개선공사(목) 336,096 336,096 0

1.시설비 336,096 336,096 0  

8.학교 재무활동 1,495 1,495 0

1.반환금 1,495 1,495 0

1.반환금 1,495 1,495 0

1.시보조금집행잔액반환 1,495 1,495 0

1.반환금 1,495 1,495 0  

세출합계 2,104,5902,142,562 -37,972
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